«Помощь военных юристов»

ЮК «Стратегия»
[image: image1.png]

	http://www.voensud-mo.ru/
e-mail: sud-mo@yandex.ru

	+7-925-055-82-55 (Мегафон Москва)
+7-915-010-94-77 (МТС Москва)
+7-905-794-38-50 (Билайн Москва)

Командиру войсковой части 00000

Рапорт

Прошу Вас в соответствии с п. 17 ст. 31 Положения о порядке прохождения военной службы, утвержденного Указом Президента 1999 г. № 1237, предоставить мне с 01 мая 2018 года отпуск без сохранения денежного довольствия в связи с регистрацией меня кандидатом в депутаты.
Отпуск буду проводить по адресу:  г. Москва, ул. Гришина, д. 22, кв. 75.

Командир 1 авиационной эскадрильи

подполковник

                          И.Иванов

 «___» ____ 201__ г.
http://voensud-mo.ru/content/obrazec-raporta-o-predostavlenii-otpuska-bez-sohraneniya-denezhnogo-dovolstviya-v-svyazi-s
Нужна помощь военного юриста?

Нужна профессиональная юридическая консультация военного юриста?

Нужен образец заявления, иска, жалобы в суд?

Необходимо представить Ваши интересы в суде?

Заходите: http://www.voensud-mo.ru/
Пишите: sud-mo@yandex.ru
Звоните: +7-925-055-82-55 (Мегафон Москва), +7-915-010-94-77 (МТС Москва), +7-905-794-38-50 (Билайн Москва)
	Защищаем защитников!
	© 2016 Юридическая компания "СТРАТЕГИЯ"  © Аll rights reserved (Все права защищены). Копирование материалов сайта без письменного разрешения запрещено!

	Страница 2 из 2

[image: image1.png]